
48859 

Об утверждении Устава 
Хуторского казачьего общества 
«Хутор Антоновский» 

В соответствии с пунктами 3.6-1 и 3.6-4 Указа Президента Российской 

Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона 

Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в 

отношении казачества», Закона Пермского края от 25 августа 2016 г № 688-ПК 

«О российском казачестве на территории Пермского края», Указа Губернатора 

Пермского края от 27 сентября 2021 г № 117 «Об утверждении порядка 

согласования и утверждения уставов казачьих обществ, создаваемых 

(действующих) на территории Пермского края», постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 20 сентября 2021 

№ 673 «О порядке согласования и утверждения устава казачьего общества на 

территории Александровского муниципального округа », 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Устав Хуторского казачьего общества «Хутор 

Антоновский» 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 28 марта 2017 г № 138 «О 

согласовании Устава Хуторского казачьего общества «Хутор 

Александровский». 

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа         О.Э. Лаврова 

  

  

21.10.2021 680 

consultantplus://offline/ref=4AF07AE964715AA6DD9A5BFB5732D92636100ACB26D673B943B93DD5DB17CD97BDFBE77D1711F1D55F5E5124D74886AEDE758D19C7961ACDj47DM
consultantplus://offline/ref=4AF07AE964715AA6DD9A5BFB5732D92636100ACB26D673B943B93DD5DB17CD97BDFBE77D1711F1D6585E5124D74886AEDE758D19C7961ACDj47DM

